A classificagdo homologada dos candidatos, apds recursos das notas e sorteio dos casos de

empate, esté apresentada a seguir.

Ne° de
Inscrigao

‘013390
‘014424
'012389
'013993
‘009030
'013949
'011918
'013087
'012837
'010322
'011075
'011465
'011548
'014936
'012974
‘011009
'012634
'014313
‘010450
'011845
'011138
'014750
‘009026
'014707
'012673
‘009433
‘009635
'013995
'009328
'014168
‘011727
'014446
‘014140
'011648
'014041
'012980
'015416

Nome

JANDER LUIZ RAMA
FABIOLA RAHDE FERNANDES

CRISTINA SALIB DEFFACI

MARCIA DE FATIMA CAVALCANTI SILVEIRA
ALINE DE MENEZES

DAIANE FERRARI CONSTANTE

PAOLA BETSABEA VON MUHLEN
RODRIGO CHAVES DE SOUZA

JESSICA FONSECA DO COUTO

GISELE VERARDI JOAQUIM

MIRELA SOUZA PAZZINI

SIMONE MAROSO DE OLIVEIRA CELSO
GUILHERMO BRASIL RASQUIN

ANA LIDIA OLIVEIRA DE CARVALHO
MOARA HOPPE

LETICIA MARIA NICHELE

JULIANA DA CRUZ MULLING

ANA CRISTINA FEUERSTEIN

LUCIANE GREVE

MARCIANA WIEST

SHEILA DE SOUZA STAUDT

ANDRE LUIS FERNANDES DA ROCHA
VIVIANE ARNHOLD IGNACIO DOS SANTOS
NAIA MEDIANEIRA MESSERLIAN LA BELLA
ALINE MENDES LIMA

MARCIA ELOISA POSCHETZKY

ANA PAULA DUTRA DE CASTILHOS
RENATA CAPIOTTI DA SILVA

ALEX JONATAN LASSAKOSKI

ADRIANA HENRY CAMARA

CAMILA NASI GALARZA

ELISETE SILVA ARMANDO

BRAULIO PEDROSO FONSECA

CAROLINE PRESTES DUARTE

TOBIAS SANTOS MONTEIRO

MARCIELI RENATA BELUCZYK PALUDO
GELCI DEUSCHLE

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Secretaria de Educagéo e Desporto

Lista de Classificagdo Final - Edital 30/2009

Classificagéo
Final

© 00 ~NO U WNPRE

WWWWWwWWwNRNRNNRNRNNRNRNNEERRRRR R P P
NOOBARONPRPOOOMNOUBEWNRPOOOM~NOOUDWRNERO

Professor Artes



